
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2015г.№ 18-1

307732 , Курская область, г Льговский район, с.Иванчиково

Об Общественном Совете муниципального
образования «Иванчиковский сельсовет»
Льговского района Курской области.

В целях учета потребностей и интересов граждан, постоянно проживающих на территории 
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области, защиты прав и свобод граждан, и прав 
общественных объединений при формировании и реализации муниципальной политики, а также в целях 
осуществления общественного контроля за деятельностью органов местного самоуправления 
администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Администрация Иванчиковского 
сельсовета Льговского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемое Положение об Общественном Совете Муниципального образования 
«Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования и опубликования на официальном сайте 
администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района

Глава Иванчиковского сельсовета 

Льговского  района Курской  области Киреев А.Н.


